[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.08.2019
	№ 850

	с. Александровское

	Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Александровский район, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

С целью поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь решением Думы Александровского района Томской области «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Александровский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» постановляю:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень государственного имущества Томской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Александровского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.

	Глава Александровского района

	И.С. Крылов

	Пыхтина Ю.В.
2 41 48

Приложение к постановлению Администрации
Александровского района Томской области от 15.08.2019   № 580
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Александровский район»,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
	№№ п/п
	Наименование имущества
	Год  постройки
	Площадь, кв. м
	Адрес местонахождения

	1
	Нежилые помещения (на поэтажном плане  №№  9-11, 13, 16, 20-30, 36)
	1977
	223,7
	с. Александровское,

ул. Лебедева,  д. 8 кадастровый номер 70:01:0000015:1111

	2
	Нежилое помещение в жилом доме
	1966
	29,9
	с. Александровское,

ул. Нефтяников, д. 9, помещение О-2, кадастровый номер 70:01:0000017:1827

	3
	Нежилое помещение в жилом доме
	1966
	36,7
	с. Александровское,

ул. Нефтяников, д.9, помещение О-3, кадастровый номер 70:01:0000017:1828

	4
	Здание, нежилое (баня)
	1969
	705,2
	с. Александровское,

ул. Ленина, 12, кадастровый номер 70:01:0000016:1184

	5
	Нежилые помещения (на поэтажном плане  2-го этажа №№ 51-65)
	1972
	141,7
	с. Александровское,

ул. Ленина, 7, кадастровый номер 70:01:0000016:1102

	6
	Здание, нежилое
	1977
	127,0
	с. Александровское,

ул. Партизанская, 90, кадастровый номер 70:01:0000018:408

	7
	Нежилые помещения (на поэтажном плане №№ 2,6,7)
	1990
	57,2
	с. Лукашкин Яр,

ул. Новая, д. 4

кадастровый номер

70:01:0000002:344

	8
	Нежилые помещения (на поэтажном плане №№ 1-33)
	1999
	527,9
	с. Александровское,

ул. Таежная, 38, кадастровый номер 70:01:0000015:832

	ИТОГО:

	1849,3

 Отдел ИЗО – 2 экз.